МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2014 года                                                                                                            № 31

«Об  утверждении  муниципальных  программ  внутригородского  муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2015 год»

Заслушав и обсудив выступление руководителей отделов Местной Администрации
и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО
Кронверкское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  следующие  муниципальные  программы  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское на
2015 год:
- благоустройство, создание зон отдыха, в том числе обустройство детских и спортивных
площадок, улучшение санитарно-эпидемиологического состояния в 2015 году;
- организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и
иных зрелищных мероприятий в 2015 году;
-  организация  и  проведение  досуговых  мероприятий  для  жителей  муниципального
образования в 2015 году;
-  организация  и  проведение  мероприятий  по  военно-патриотическому  воспитанию
молодежи на территории муниципального образования Кронверкское в 2015 году;
-  информирование  населения  округа  –  издание  газеты  «Кронверкский  вестник»  и
специальных выпусков газеты «Кронверкский вестник» на 2015 год;
-  обучение  неработающего  населения  муниципального  образования  Кронверкское  в
области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной
безопасности и безопасности на водных объектах на 2015 год;
-  участие  в  профилактике  экстремизма  и  терроризма,  воспитание  толерантности  на
территории муниципального образования Кронверкское в 2015 году;
- участие в профилактике правонарушений на территории муниципального образования
Кронверкское в 2015 году;
-  участие  в  профилактике  дорожно-транспортного  травматизма  на  территории
муниципального образования Кронверкское на 2015 год;
-  организация  и  финансирование  временного  трудоустройства  несовершеннолетних  в
возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан в возрасте от
18  до  20  лет  из  числа  выпускников  ОУ  начального  и  среднего  профессионального
образования, ищущих работу впервые в 2015 году;

-  повышение  квалификации  сотрудников  органов  местного  самоуправления
муниципального образования Кронверкское в 2015 году.

2. Контроль  за  исполнением  возложить  на  руководителей  отделов  Местной
Администрации МО Кронверкское.

3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  в  специальном  выпуске  газеты  «Кронверкский  вестник»  и  на  сайте
www  .  kronverkskoe  .  ru.

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский

http://www.kronverkskoe.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ